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Dziś (23 października), w Muzeum Lotnictwa Polskiego (Al. Jana Pawła II 39) odbędzie się szósta edycja
Annual Business in Małopolska Meeting, tym razem pod hasłem „Biznes nie zna granic". Organizatorem
spotkania jest Krakowski Park Technologiczny.

Uczestnicy poruszą aktualne, istotne dla przedsiębiorców tematy odnoszące się do bieżących wyzwań.
Organizatorzy przypomną, że wobec zmieniających się układów politycznych na europejskiej arenie,
rozwój przedsiębiorczości nie zważa na podziały i granice. Kontakty biznesowe często funkcjonują
niezależnie od uwarunkowań geopolitycznych. W rankingach mówi się o regionach, nie o państwach.
Wiele małopolskich firm działa na skalę światową i może nie każdy o tym wie, że w produktach
największych marek działają elementy wyprodukowane w naszym regionie.

Gościem będzie Elżbieta Bieńkowska, Komisarz Komisji Europejskiej ds. rynku wewnętrznego i usług,
przemysłu, przedsiębiorczości.

Annual Business in Małopolska Meeting odbywa się w Krakowie od 2009 roku i gromadzi liczne grono
przedsiębiorców, polityków oraz samorządowców Impreza z każdym rokiem nabiera rozmachu i
zyskuje coraz większy prestiż. Goście podkreślają jej wysoki poziom merytoryczny, znakomity dobór
prelegentów oraz doskonałą organizację.

Wśród gości ABiMM byli m.in. prezydenci Lech Wałęsa i Aleksander Kwaśniewski oraz profesor
Edwarda C. Prescott, laureat Nagrody Nobla w dziedzinie ekonomii. Co roku na konferencji obecni są
eksperci w dziedzinie gospodarczej, posłowie, europarlamentarzyści, władze województwa,
przedstawiciele mediów regionalnych i ogólnopolskich oraz – przede wszystkim – przedsiębiorcy z
naszego regionu.

W ramach ABiMM wręczane są także Małopolskie Nagrody Gospodarcze. To prestiżowe wyróżnienie
przyznawane jest od roku 2009 małopolskim przedsiębiorcom za wybitne zasługi na rzecz wspierania
gospodarki oraz przedsiębiorczości.

Organizatorem ABiMM jest Krakowski Park Technologiczny. Spółka od wielu lat dba o wizerunek
gospodarczy Małopolski. Buduje silną pozycję gospodarczą regionu, a także współtworzy pozytywny
klimat wokół biznesu. KPT zainicjował projekt Business in Małopolska, który jest wspólnym
przedsięwzięciem Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego, Województwa Małopolskiego oraz
Krakowskiego Parku Technologicznego. Projekt łączy doświadczenia i najlepsze praktyki tych instytucji
w obsłudze inwestora, eksportera oraz promocji gospodarczej regionu. Szczegółowy program pod
adresem: www.sse.krakow.pl.

http://www.sse.krakow.pl

